

# **BRECHMANN ApS**

Sadolinsgade 114  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2019**

**Lars Eriksen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BRECHMANN ApS  
Sadolinsgade 114  
5230 Odense M

CVR-nr: 26019621  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud før skat på t.kr. 718, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2019/20.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.147.714</b>	<b>1.832.837</b>
Personaleomkostninger .....	1	-89.292	-74.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-853.823	-700.763
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.204.599</b>	<b>1.057.256</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		320.488	0
Andre finansielle indtægter .....		27.396	23.960
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-834.767	-785.117
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>717.716</b>	<b>296.099</b>
Skat af årets resultat .....		-81.050	-59.781
<b>Årets resultat</b> .....		<b>636.666</b>	<b>236.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		320.488	0
Overført resultat .....		316.178	236.318
<b>I alt</b> .....		<b>636.666</b>	<b>236.318</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		37.285.411	36.804.569
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.285.411</b>	<b>36.804.569</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		8.220.488	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		682.952	521.569
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>8.903.440</b>	<b>521.569</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.188.851</b>	<b>37.326.138</b>
Andre tilgodehavender .....		55.895	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.895</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.749.328	5.137.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.805.223</b>	<b>5.137.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.994.074</b>	<b>42.463.938</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		320.488	0
Overført resultat .....		1.124.869	808.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.525.357</b>	<b>888.691</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		23.896.059	24.690.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>23.896.059</b>	<b>24.690.165</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		816.790	824.812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.705.308	15.058.923
Skyldig selskabsskat .....		81.050	59.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		969.510	941.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.572.658</b>	<b>16.885.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.468.717</b>	<b>41.575.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.994.074</b>	<b>42.463.938</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	808.691	888.691
Årets resultat .....	0	320.488	316.178	636.666
Egenkapital, ultimo .....	80.000	320.488	1.124.869	1.525.357

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	75.999	62.100
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.293	12.718
	<b>89.292</b>	<b>74.818</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter tilknyttede virksomheder	186.603	112.255
Øvrige renter	648.164	672.862
	<b>834.767</b>	<b>785.117</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	521.569
Tilgang	7.900.000	190.000
Afgang	0	-28.617
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.900.000</b>	<b>682.952</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	320.488	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>320.488</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.220.488</b>	<b>682.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>2.989.476</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Semitech A/S, Korsør	51%	10.256.887	2.990.866

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2014	1.000.000
Kapitalnedsættelse 2014/15	-920.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>



## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	24.712.849	816.790	23.896.059	20.433.831
	<b>24.712.849</b>	<b>816.790</b>	<b>23.896.059</b>	<b>20.433.831</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	30.06.2019 kr.	30.06.2018 kr.
<b>Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger således:</b>		
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi i alt	37.285	36.805
	<b>37.285</b>	<b>36.805</b>

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1